
  
 

Comune di Nocera Terinese 

 

Provincia di Catanzaro 

 

  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ordinanza del Sindaco n. 11 del 20-04-2024 - Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) 
che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Comune di Nocera Terinese 

Pag. 1 

  
 

 
 ORIGINALE 
 

Ordinanza Sindacale N. 11 del 20-04-2024  
 

 

Oggetto: 
Sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e grado del Plesso Scolastico 
di Marina di Nocera Terinese per interruzione energia elettrica giorno 22 Aprile 
2024. 

  
  

 
 

L'anno  duemilaventiquattro addì  venti del mese di aprile,  
 

Il Sindaco 
 
 
VISTO l’art. 54 comma 2 del testo unico delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali 
approvato con D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000, che demanda al Sindaco, quale Ufficiale di 
Governo, l’adozione, con atto motivato e nel rispetto dei principi generali dell’ordinamento 
giuridico, di provvedimenti contingibili ed urgenti; 
 
RICHIAMATO l’avviso della società e-distribuzione con cui ha comunicato che per lavori di 
manutenzione agli impianti in data 22/04/2024 dalle ore 8,30 alle ore 16,30 verrà sospesa 
l’erogazione di energia elettrica in alcune strade di Marina di Nocera Terinese, tra cui Viale Stazione 
in cui è ubicato il Plesso Scolastico dell’Istituto Comprensivo Falerna-Nocera Terinese ; 
 
SENTITO il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Falerna-Nocera Terinese 
 
RITENUTO opportuno disporre la sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e grado per  
giorno 22/04/2024 vista la mancanza di energia elettrica; 
 

ORDINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati: 
 
-La sospensione delle attività didattiche delle scuole di ogni ordine e grado del Plesso 
Scolastico di Marina di Nocera Terinese per il giorno 22/04/2024. 
 
 

DISPONE 

Comune di Nocera Terinese (CZ) - Prot. n. 0003492 del 20-04-2024 in partenza



  

Comune di Nocera Terinese Pag. 2 
  

 

 
La pubblicazione  dell’ordinanza all’albo pretorio on-line; 
La trasmissione al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Falerna-Nocera 
Terinese; 
 
 
 

IL SINDACO 
Geom. Saverio Russo 

(Sottoscritto con firma digitale) 
 

Comune di Nocera Terinese (CZ) - Prot. n. 0003492 del 20-04-2024 in partenza


